
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Betreft

Algemene gegevens

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ELBRINA
FOUNDATIONS B.V.

27-06-2018 
 12

KvK 11014641
geconsolideerde afw ikkeling tezamen met     
de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Lingerie-Code B.V.              
(hierna: “LC”); KvK 18087093 en
de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  The Body Cover 
Group B.V. (hierna: “BCG”); KvK 11029888
allen gevestigd aan de Gragtmansstraat 5, 5145 RA Waalw ijk.

Reeds sinds 1974 houdt Elbrina Foundations B.V., (verder: “de vennootschap”) 
zich in de hoofdzaak bezig met activiteiten zoals in haar doelstelling wordt 
vermeld, namelijk de productie van en groothandel in lingerie en badkleding.

Enig aandeelhouder van de vennootschap is de eveneens op 20 augustus 
2013 gefailleerde vennootschap The Body Cover Group BV. Aan dit verslag is 
gehecht een organogram van The Body Cover Group BV. Zuster-vennootschap 
Centre Court Fashion BV is op 20 augustus 2013 eveneens in staat van 
faillissement verklaard.

Aan het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Met ingang van de tweede verslagperiode wordt, met instemming van de 
rechter-commissaris, geconsolideerd verslag gedaan voor de hierboven 
vermelde drie entiteiten.

27-06-2018 
 12

Verslagnummer 17
Datum verslag 07-01-2021
Insolventienummer F.02/13/745
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009480:F001
Datum uitspraak 20-08-2013

R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr R.G.B. Hermsen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5b228ab6-1bb2-e611-80da-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

1) Productie van en groothandel in lingerie en badkleding.
2) W inkel in lingerie
3) Houdstermaatschappij

27-06-2018 
 12

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2010 € 79.555,00 € -1.714.208,00 € 11.835.640,00

2011 € -415.661,00 € -3.003.859,00 € 11.275.633,00

omzet:
2010: €   79.555,-- geconsolideerd;
2011: € 415.661,-- geconsolideerd negatief 
2012: geen jaarrekening opgemaakt           
w inst en verlies:
2010 : €  1.714.208,--  geconsolideerd verlies;
2011 : €  3.003.859,--  geconsolideerd verlies;
2012 : geen jaarrekening opgemaakt.
balanstotaal:
2010 : €  11.835.640,--;
2011 : €  11.275.633,--;
2012 : geen jaarrekening opgemaakt.

27-06-2018 
 12

46

Toelichting 
1) 41
2) 5
3) 0

27-06-2018 
 12



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 159.553,49 27-06-2018 
 12

€ 155.317,37 09-01-2019 
 13

€ 151.808,17 09-07-2019 
 14

€ 148.188,61 09-01-2020 
 15

€ 148.100,09 09-07-2020 
 16

€ 148.099,54 07-01-2021
 17

van 
1-12-2017

t/m 
25-6-2018

27-06-2018 
 12

van 
16-6-2018

t/m 
31-12-2018

09-01-2019 
 13

van 
1-1-2019

t/m 
20-6-2019

09-07-2019 
 14

van 
21-6-2019

t/m 
31-12-2019

09-01-2020 
 15

van 
1-1-2020

t/m 
26-6-2020

09-07-2020 
 16

van 
27-6-2020

t/m 
31-12-2020

07-01-2021
 17



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

Verslagperiode Bestede uren

12 430 uur 13 min

13 3 uur 18 min

14 3 uur 29 min

15 3 uur 16 min

16 2 uur 48 min

17 10 uur 48 min

totaal 453 uur 52 min

Dit is het 12e verslag. Tijdens deze verslagperiode zijn besteed: 4,54 uur.

In totaliteit tot en met deze verslagperiode zijn besteed: 430,22 uur.

27-06-2018 
 12

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 433,52 uur. 09-01-2019 
 13

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 437,40 uur. 09-07-2019 
 14

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 440,16 uur. 09-01-2020 
 15

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 16 besteed: 443,04 uur. 09-07-2020 
 16

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 17 besteed: 453,52 uur. 07-01-2021
 17

1. Inventarisatie

1) Elbrina:
De vennootschap is opgericht op 27 mei 1974 en de statuten zijn laatstelijk 
gewijzigd op 28 februari 2001. Enig aandeelhouder is The Body Cover Group 
B.V. en bestuurder is de heer G. van Helden.

2) Lingerie-Code:
De vennootschap is opgericht op 7 maart 2007. Enig aandeelhouder en 
bestuurder van de vennootschap is The Body Cover Group B.V.

3) BCG:
De vennootschap is opgericht op 11 april 1996. Aandeelhouders van de 
vennootschap zijn de heer G. van Helden sr. (51,1%), FAS Beheer B.V. (16,3%), 

27-06-2018 
 12



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Second Generation Holding B.V. (16,3%) en AvH Beheer B.V. (16,3%). 
Bestuurders zijn de heer G. van Helden, FAS Beheer B.V., Second Generation 
Holding B.V. en AvH Beheer B.V.

Naar opgaaf van gefailleerde heeft de vennootschap een procedure 
geëntameerd tegen M&S Mode, welke procedure bij het Gerechtshof Arnhem-
Leeuwarden zou lopen.
Procedure wordt vervolgd (verslag 4).

27-06-2018 
 12

Inmiddels zijn alle lopende verzekeringen opgezegd, waarbij een verzoek tot 
premierestitutie is gedaan.

27-06-2018 
 12

De huurovereenkomst voor het bedrijfspand te Waalw ijk is met wederzijdse 
toestemming beëindigd per datum faillissement. De vennootschap huurde 
voorts een woning te Kaatsheuvel en een expositieruimte te Vathorst. In de 
activa-overeenkomst (zie punt 6.3 van dit verslag) is overeengekomen dat de 
koper ervoor instaat dat die verhuurders door middel van een schriftelijke 
verklaring instemmen met beëindiging van die huurovereenkomsten met 
wederzijdse toestemming met ingang van de datum van het faillissement van 
de vennootschap.

27-06-2018 
 12

Wordt nog onderzocht. 27-06-2018 
 12

Marktomstandigheden en druk financier zijn als oorzaken door het bestuur 
aangevoerd.
Na onderzoek is vastgesteld dat tevens onvoldoende adequaat is ingespeeld 
op de veranderende omstandigheden, maar er onvoldoende reden is om van 
kennelijk onbehoorlijk bestuur te spreken. 

07-01-2021
 17



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 
1) 41
2) 5
3) 0

27-06-2018 
 12

Toelichting 
1) 41
2) 9
3) 0

27-06-2018 
 12

Datum Aantal Toelichting

22-8-2013 na verkregen toestemming rechter-commissaris

totaal 0

-- 27-06-2018 
 12

3. Activa

Geen 27-06-2018 
 12

- - 27-06-2018 
 12



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

voorraden en inventaris € 85.000,00

totaal € 85.000,00 € 0,00

Inventaris (waaronder de bedrijfsmiddelen en een voertuig).
boedelbijdrage: zie doorstart opbrengst

27-06-2018 
 12

Ja, op inventaris. 27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad € 350.000,00 € 26.250,00

totaal € 350.000,00 € 26.250,00

Voorraden.
De opbrengst voor de verpande voorraden bedraagt € 350.000,00 (verslag 2)

Zie doorstart boedelbijdrage.

De boedelbijdrage bedraagt € 26.250,00 (verslag 2)

27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

goodwill € 100.000,00

totaal € 100.000,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Goodwill en intellectuele eigendomsrechten.

Verkoopopbrengst (zie doorstart opbrengst) 
Hiervan ziet een bedrag van € 100.000,00 op goodwill (verslag 2)

27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 1.437.229,87

totaal € 1.437.229,87 € 0,00 € 0,00

€ 1.437.229,87 volgens debiteurenlijst.
boedelbijdrage:
Met Van Lanschot is overeengekomen dat de curator de debiteuren zal 
incasseren. Daarvoor is een boedelbijdrage van 7,5% overeengekomen.

Tot op heden geïncasseerd:  € 378.017,02, waarvoor een boedelbijdrage 
ad € 28.351,28 is ontvangen (verslag 2).

Sedert verslag 2 nog geïncasseerd een bedrag van: € 31.251,39. Hierover 
moet nog boedelbijdrage worden ontvangen (verslag 4).

Sedert verslag 4 nog geïncasseerd een bedrag van: € 8.849,68. Hierover moet 
nog boedelbijdrage worden ontvangen (verslag 5).

Sedert verslag 5 nog geïncasseerd een bedrag van: € 49.862,08. Hierover 
moet nog boedelbijdrage worden ontvangen (verslag 8). Totaal is tot op heden 
geïncasseerd:
 € 467.980,17 (verslag 8).

De debiteurenincasso is tussentijds afgerekend met de bank en hierover is de 
boedelbijdrage ontvangen (verslag 9).

27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12

Afgerond. 07-01-2021
 17

5. Bank/Zekerheden

€ 4.000.000,00

Toelichting vordering van bank(en) 
De voornaamste (bank-)vordering op de vennootschap is die van Van Lanschot 
Bankiers van circa € 4,0 mio, waarvoor hoofdelijke aansprakelijkheid geldt voor 

27-06-2018 
 12



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

de eveneens op 20 augustus 2013 gefailleerde vennootschap The Body Cover 
Group B.V. Voorts heeft de vennootschap meerdere nationale en internationale 
rekening-couranten bij verschillende banken.

Er liepen zes operational leasecontracten voor voertuigen bij Van Mossel 
Leasing. Die voertuigen zijn ingeleverd. Voorts liep er een operational 
leasecontract voor een reachtruck en operational leasecontracten voor 
kopieerapparaten, die thans in overleg met de doorstarter en de 
leasemaatschappijen worden afgewikkeld. 

Het leasecontract m.b.t. de kopieerapparaten is nog niet afgerond. De curator 
heeft de leasemaatschappij nogmaals in contact gesteld met de doorstarter 
(verslag 2).

27-06-2018 
 12

Afgerond. 07-01-2021
 17

Van Lanschot Bankiers claimt pandrechten op vorderingen, voorraden, 
inventaris en de rechten uit een kredietverzekering. Voorts enkele 
achterstellingen en borgtochten.

27-06-2018 
 12

Van Lanschot is separatist. 27-06-2018 
 12

Deze worden in overleg met de doorstarter afgewikkeld.

De eigendomsvoorbehouden zijn - voor zover bekend - afgewikkeld (verslag 
2).

27-06-2018 
 12

Vooralsnog geen sprake van. 27-06-2018 
 12

Vooralsnog geen sprake van. 27-06-2018 
 12

Toelichting 
--

27-06-2018 
 12



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

-- 27-06-2018 
 12

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

- - 27-06-2018 
 12

- - 27-06-2018 
 12

- - 27-06-2018 
 12

Doorstarten onderneming

Met Second Generation Holding B.V. is op 2 september 2013 een activa-
overeenkomst gesloten. In die activaovereenkomst zijn gelijktijdig de activa 
van de vennootschap en de eveneens op 20 augustus 2013 gefailleerde 
vennootschappen The Body Cover Group B.V. en Lingerie-Code B.V. 
overgedragen.

Voor wat betreft de activa van de vennootschap gaat het daarbij om inventaris 
(waaronder de bedrijfsmiddelen en een voertuig), voorraden, goodwill en 
intellectuele eigendomsrechten. Voor wat betreft de activa van The Body Cover 
Group B.V. gaat het om goodwill en ten aanzien van Lingerie-Code B.V. gaat 
het om inventaris, voorraden en goodwill.

27-06-2018 
 12

De activa-overeenkomst is met toestemming van de rechter-commissaris 
aangegaan.

27-06-2018 
 12



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

€ 535.000,00

Toelichting 
De totale opbrengst van de activa van de vennootschap, The Body Cover 
Group B.V. en Lingerie-Code B.V. bedraagt € 535.000,00.

27-06-2018 
 12

Toelichting 
Met Van Lanschot is overeengekomen dat de boedel een boedelbijdrage van 
7,5% ontvangt over de opbrengst van de voorraden.

27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12

7. Rechtmatigheid

Wordt nog nader onderzocht. 27-06-2018 
 12

Aan voldaan. 07-01-2021
 17

2009 : 
1) 01 februari 2011;
2) 28 juli 2011;
3) 01 februari 2011;

2010 : 
1) 27 maart     2012;
2) 31 januari   2012;
3) 27 maart     2012;

2011 :
alle 31 januari   2013;

2012 :
jaarrekening niet opgemaakt.

27-06-2018 
 12



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Wordt nog nader onderzocht. 27-06-2018 
 12

Ontbreekt. 07-01-2021
 17

De curator heeft bew ijsstukken opgevraagd (verslag 2). 27-06-2018 
 12

Aan voldaan. 07-01-2021
 17

Toelichting 
Wordt nog nader onderzocht.

27-06-2018 
 12

Nee

Toelichting 
Na onderzoek onvoldoende reden om kennelijk onbehoorlijk bestuur aan te 
nemen.

07-01-2021
 17

Toelichting 
Wordt nog nader onderzocht.

27-06-2018 
 12

Nee 07-01-2021
 17

-- 27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 150.882,96

Toelichting 
UWV  
Elbrina Foundations  €  133.170,54   (verslag 3)
Lingerie-Code          €      7.796,67    (verslag 3)

Elbrina Foundations  €  135.696,06   (verslag 4) 
na aanpassing door UWV
Elbrina Foundations  €  145.140,45   (verslag 7) 
na aanpassing door UWV

Lingerie-Code          €     7.796,67    (verslag 3)
Elbrina Foundations            € 143.086,29    (verslag 11)
na aanpassing door UWV

27-06-2018 
 12

€ 482.337,00

Toelichting 
Elbrina  
€  119.207,--  OB [ voorlopig]  (verslag 3)
€  236.185,--  LH  [ voorlopig]  (verslag 2)
€    97.080,--         29.2 OB [ voorlopig]  (verslag 7)

Lingerie-Code 
€    23.179,--  OB [ voorlopig]  (verslag 2)
€      6.686,--  LH  [ voorlopig; na verrekening]  (verslag 6)

27-06-2018 
 12

€ 92.562,69

Toelichting 
Elbrina  
€   11.961,86  ex art. 3:288 sub e   (verslag 3)
€   75.149,73  ex art. 66 lid 3 WW  (verslag 3)
Lingerie-Code 
€        798,44  ex art. 3:288 sub e   (verslag 3)
€     4.652,66  ex art. 66 lid 3 WW  (verslag 3)

27-06-2018 
 12

€ 13.739,87

Toelichting 
Ex-personeel €      4.128,--  bruto  (verslag 4)
Ex-personeel €   10.239,87  bruto  (verslag 5)

Ex-personeel €   13.739,87  bruto  (verslag 5)

27-06-2018 
 12



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

82

Toelichting 
Tot op heden hebben zich 67 crediteuren gemeld, geconsolideerd (verslag 2). 
Tot op heden hebben zich 73 crediteuren gemeld, geconsolideerd (verslag 3). 
Tot op heden hebben zich 81 crediteuren gemeld, geconsolideerd (verslag 4). 

Tot op heden hebben zich 82 crediteuren gemeld, geconsolideerd (verslag 7).

27-06-2018 
 12

€ 1.475.221,29

Toelichting 
Tot op heden gemeld: totaalbedrag ad € 1.106.097,85, geconsolideerd 
(verslag 2).
Tot op heden gemeld: totaalbedrag ad € 1.284.702,78 geconsolideerd (verslag 
3).
Tot op heden gemeld: totaalbedrag ad € 1.374.177,68 geconsolideerd 
(exclusief de vordering van de bank). Van dit bedrag wordt een bedrag groot € 
23.819,64 van 1 crediteur vooralsnog wordt betw ist (verslag 4).
Tot op heden gemeld: totaalbedrag ad € 1.374.180,68 geconsolideerd 
(exclusief de vordering van de bank). Van dit bedrag wordt een bedrag groot € 
23.823,64 van 1 crediteur vooralsnog wordt betw ist (verslag 5).
Tot op heden gemeld: totaalbedrag ad € 1.414.056,42 geconsolideerd 
(exclusief de vordering van de bank). Van dit bedrag wordt een bedrag groot € 
23.819,64 van 1 crediteur vooralsnog wordt betw ist (verslag 6).

Tot op heden gemeld: totaalbedrag ad € 1.475.221,29 geconsolideerd 
(exclusief de vordering van de bank). Van dit bedrag wordt een bedrag groot € 
23.819,64 van 1 crediteur vooralsnog wordt betw ist (verslag 7).

27-06-2018 
 12

Toelichting 
Tot op heden ingediend: 11.275.637,27, waarvan betw ist € 9.824.239,92 (5x).

09-07-2020 
 16

€ 11.279.550,79

Toelichting 
Tot op heden ingediend € 11.279.550,79, waarvan betw ist € 9.824.239,92 
(verslag 17).

07-01-2021
 17

Nog niet bekend. 27-06-2018 
 12

Opheffen vanwege tekort boedel. 07-01-2021
 17



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Zie 1.2 
De wederpartij is M&S Mode

27-06-2018 
 12

Wordt onderzocht.

Vordering op M&S Mode ter zake beëindiging overeenkomst (verslag 10).

Procedure is beëindigd. Vordering door gerechtshof afgewezen.

27-06-2018 
 12

Wederpartij moet memorie van grieven gaan nemen. Procedure zou weer op 
de rol geplaatst worden (verslag 2).

In de procedure M&S Mode vindt op 27 juni 2014 pleidooi plaats (verslag 3).
Deze procedure staat op 21 oktober 2014 voor arrest (verslag 5).

Inmiddels is op 14 oktober 2014 arrest gewezen, waarbij het vonnis van de 
rechtbank Arnhem is bekrachtigd en gefailleerde is veroordeeld in de 
proceskosten. Deze proceskosten zijn inmiddels voldaan (verslag 6).

27-06-2018 
 12

-- 27-06-2018 
 12



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In het kader van de doorstart komen nog steeds lopende zaken naar voren die 
afgewikkeld moeten worden. Na verloop van tijd zal een nader onderzoek 
worden ingesteld naar de bedrijfsvoering, oorzaken faillissementen, e.d.

Het onderzoek naar de bedrijfsvoering moet nog worden afgerond. Met de 
bank dient de debiteurenincasso nog te worden afgerond (verslag 9).

27-06-2018 
 12

Onderzoek afgerond. Afw ikkeling. 07-01-2021
 17

Thans nog niet bekend. 27-06-2018 
 12

Na ontvangst uitkering vanuit Centre Court Fashion B.V. wordt verzoek 
vereenvoudigde afw ikkeling ingediend.

07-01-2021
 17

7-7-2021 07-01-2021
 17

-- 27-06-2018 
 12

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


